



Бекітемін

«Балауса» бөбекжайы КМҚК

директоры

Б.Садыкова

1 » 09 20 23 ж.

2023- 2024 оқу жылына арналған перспективалық-тақырыптық жоспарлау

№	Жұмыс мазмұны	Мерзімдері
БАЛАЛАРМЕН ЖҰМЫС		
Диагностика		
1	Жаңадан келген балалардың бастапқы диагностикасы (бейімдеу)	Қыркүйек, қазан
2	Ата-аналар мен педагогтардың тапсырыс бойынша балалардың тереңдетілген диагностикасы	Оқу жылы ішінде
3	Балалардың зияткерлік дамуының диагностикасы	Қыркүйек, қазан
4	Дайындық тобындағы балалардың мектепке дайындығының психологиялық даму деңгейі. Бастапқы диагностика	Қыркүйек, қазан
5	Тұлға аралық қарым-қатынас (бала – бала, бала – ата-ана, бала – тәрбиеші)	Оқу жылы ішінде
6	1-ші және 2-ші топтағы балалардың сенсорлық дамуын тексеру	Ақпан
7	Балалардың мектепте оқуға психологиялық дайындығы. Екінші қайтара диагностика	Наурыз, сәуір
8	Ересек топтағы балалардың психологиялық дамуы	Наурыз – мамыр
9	Балалардың жеке тұлғалық қасиеттерінің диагностикасы (өзін-өзі бағалау, ұмтылу деңгейі, эмоциялық ахуал)	Оқу жылы ішінде
10	Ересек топтарда отбасы климатын зерделеу («Менің отбасым» тесті)	Желтоқсан
11	Ересек топтарда «Үй, ағаш, адам» әдістемесінің көмегімен жеке тұлғаны зерделеу	Мамыр
Түзеу-дамыту жұмысы		
1	Балаларды бейімдеу үдерісін психологиялық қолдауға арналған психопрофилактикалық іс-шаралар	Қыркүйек, қазан
2	Балалармен түзеу-дамыту сабақтары	Оқу жылы ішінде
3	Жағымсыз жеке ауытқушылықтар мен мектепке бейімделмеудің алдын алуға арналған психологиялық тренинг	Айына 1 рет
4	Қарым-қатынасты дамытуға арналған ойын-сабақтар, ойын-жаттығулар (ересек және дайындық топтары)	Айына 2 рет
5	Танымдық функцияларды дамыту бойынша тәуекел тобымен жұмыс	Аптасына 1 рет
6	Мінез-құлқы күрделі балалармен ертегі және құм терапиясы	Оқу жылы ішінде
7	Барлық жастағы балалармен ойын-сауық бағдарламаларын өткізу	Тоқсанына 1 рет

ПЕДАГОГТАРМЕН ЖҰМЫС**Консультациялар**

1	«МДҰ-да балаларды сенсорлық тәрбиелеу»	Қыркүйек
2	«Балалар қақтығысы. Оларды қалай шешуге болады?»	Қараша
3	«Қазіргі замандағы ойындар проблемасы»	Желтоқсан
4	«Педагогтардың эмоциялық жануы» тренингі	Қаңтар
5	«Мектеп жасына дейінгі балалардың шығармашылық қабілетін дамыту бойынша психологиялық-педагогикалық жұмысты ұйымдастыру» (жұмыс тәжірибесінен)	Наурыз
6	«Логоритмика – бұл қозғалыс, қозғалыс – бұл денсаулық!»	Сәуір
7	«Мектепке дейінгі ересек жастағы балаларды әлеуметтік дамыту»	Ақпан
8	«Театрланған іс-әрекеттегі балалардың эмоциялық дамуы»	Мамыр
9	Тапсырыстар бойынша жеке кеңестер беру	Жыл бойына
10	Балалардың мектепке психологиялық дайындығының нәтижелері бойынша медициналық-психологиялық-педагогикалық консилиум	Жыл бойына тапсырыс бойынша

Педагогтардың әлеуметтік психологиялық мәдениетін арттыру

1	«Бала әлемді қалай таниды?» дәрісі	Қыркүйек
2	Баланың зияткерлік даму сатысы	Қазан
3	Зердені дамыту бала психикасын қалыптастырудың маңызды шарты	Қараша
4	Пиаженің даму теориясы	Желтоқсан
5	Балалық шақ мәдениеттану ретіндегі ерекше құбылыс	Қаңтар
6	Адамзат дамуының тарихындағы мәдениеттердің 3 түрі	Ақпан
7	Баламен жұмыс істеудің әдістері мен тәсілдері	Наурыз
8	Жазалау әдісі тәрбиелік әсер етудің құралы ретінде	Сәуір
9	А. Фрейд зерттеулеріндегі балалық шақтың психикалық талдауы	Мамыр
10	Э. Эриксонның жеке тұлға дамуының эпигенетикалық концепциясы	Маусым
11	Психологиялық әлеуметтік даму сатылары	Шілде

Педагогтың кәсіптік шеберлігі мен жеке тұлғасын бағалау

1	Педагогтың кәсіптік шеберлігі мен жеке тұлғасын бағалау бойынша тест	Қазан
2	«Қарым-қатынастағы өзін-өзі бақылау» тесті (М. Снайдер)	Қараша
3	«Эмпатикалық қабілеттерді өзіндік бағалау» тесті (Ю. М. Орлов, Ю. Н. Емельянов)	Қаңтар
4	«Эмоциялық жану деңгейінің диагностикасы» тесті (В. В. Бойконың әдістемесі)	Ақпан
5	«Қарым-қатынастағы агрессияшылдықты бағалау» тесті (А. Ассинг)	Наурыз
6	«Көпшілдік деңгейін бағалау» тесті (В. Ф. Ряховский)	Сәуір

ӘКІМШІЛІКПЕН ЖҰМЫС

1	Диагностика мәселелерін талқылау және оның	Өткізілуіне қарай
---	--	-------------------

	нәтижелерімен танысу	
2	Жүргізілген диагностика нәтижелері туралы анықтамалар ұсыну	Өткізілуіне қарай
3	МДҰ-ның жылдық жоспарын жасауға қатысу	Август
4	Ұжыммен жұмыс кезінде психологиялық көмек көрсету	Жыл бойына
5	Әкімшіліктің тапсырысы бойынша туындаған проблемаларды шешуге қатысу	Жыл бойына
6	МДҰ қызметіне қатысу: таңертеңгіліктер, мерекелер «Ашық есік күндері», көрнекті насихаттарды безендіру	Жыл бойына
Педагогикалық кеңестерді дайындау және оның жұмысына қатысу		
1	«Жол қозғалысы ережелерімен танысу аясындағы өмір сүру қауіпсіздігінің негіздері» баяндамасы	Наурыз
2	«Үздік топ» конкурсы	Қыркүйек
3	«Балалардың математикалық дамуының» – жұмыс тәжірибесінен. «Математикалық қабілеттерді қалыптастыру» блиц-турнирі	Қазан
4	«Театрланған іс-әрекеттер арқылы мектеп жасына дейінгі баланың жеке қасиеттерін тәрбиелеу» блиц-ойыны	Желтоқсан
5	«Әртүрлі іс-әрекеттер түрлеріндегі педагогтардың балалармен өзара әрекеттесу критерийлері» ғылыми-әдістемелік семинары	Қаңтар
6	«Тәрбиелеу жүйесінің қызмет ету тиімділігінің сапалық көрсеткіштері»	Маусым
7	«МДҰ-да құқықтық тәрбие беру» ақпараттық стендін жасау	Қараша
8	«Барлық жастағы топтар бойынша перспективалық жоспарлауды бекіту»	Тамыз
АТА-АНАЛАРМЕН ЖҰМЫС		
Консультациялық-ағарту жұмысы		
1	Диагностика мәселелері мен нәтижелері бойынша консультациялар	Жыл бойына
2	«Сіздердің құқықтарыңыз туралы әңгімелесейік» ата-аналар жиналыстарында сөз сөйлеу	Қыркүйек, қаңтар, мамыр
3	Тапсырыстар бойынша дербес консультациялар	Жыл бойына
4	«Әртүрлі ойын түрлерінде кіші мектеп жасына дейінгі балалар бойында адамгершілік қасиеттерін қалыптастыру» консультациясы	Сәуір
5	«Агрессияшылдық» консультациясы	Наурыз
6	«Мектеп жасына дейінгі балалар бойында ер азаматтық және нәзік жандарға тән биязылық қасиеттерін қалыптастыру» консультациясы	Мамыр
7	«МДҰ педагогтарының тәрбиеленушілер отбасымен тиімді өзара әрекеттесуін қамтамасыз ету» (жұмыс тәжірибесінен) семинары	Қараша
8	«Бейімдеу проблемалары және оларды шешу жолдары» консультациясы	Қыркүйек
9	«Баланы тәрбиелеу барысында көтермелеу және жазалау»	Қазан

	семинары	
10	«Алты жас дағдарысы»	Желтоқсан
Диагностика		
1	«Бейімдеу болжамы» тесті (1-ші кіші топқа арналған)	Қыркүйек
2	«Сіздің балаңыз мектепке дайын ба?» сауалнамасы (Дайындық тобына арналған)	Қазан
3	«Біздің балабақшаға деген қарым-қатынасыңыз қандай?» сауалнамасы (Барлық топтарға арналған)	Қараша
4	«Сіз өз балаңызды білесіз бе?» сауалнамасы (Ортаңғы топқа арналған)	Желтоқсан
5	«Сіз баланың құқықтарын білесіз бе?» тесті (Ересек топқа арналған)	Ақпан
«Психолог бұрышы» стендін безендіру		
1	Мектепке дайындық	Қыркүйек
2	Егер балаңыз жалқау болса, не істеу керек?	Қазан
3	Мектепке (уәждік саланың) жеке тұлға ретіндегі дайындық	Қараша
4	Отбасылық шиеленісті қалай болдырмауға болады?	Желтоқсан
5	Егер баламен ешкім достаспаса	Қаңтар
6	Бала тілалғыш болуы тиіс пе немесе қалайша сүйіспеншілікті сақтауға болады?	Ақпан
7	Балалар неліктен аяқ астынан ...	Наурыз
8	Ата-аналарға арналған 10 өсиет	Сәуір
9	Балаларды мектепке дайындау туралы есеп	Мамыр
10	Балаларды тәрбиелеу кезіндегі ересектердің өзін-өзі ұстау ережелері	Маусым